
Kupní smlouva č.92/2025 
 

K nabídce NAB-25-082 ze dne: 27.2.2025 
 

Smluvní strany: 

 

Kupující: 

Základní škola Ostrava-Stará Bělá 

Junácká 700, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 

IČO: 61989169 

 

Zastoupen: Mgr. Dita Ondrejčeková, ředitelka 

  

 

Prodávající: 

AMEREX trade s.r.o. 

Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

IČO: 25388461 

DIČ: CZ25388461 

Zastoupen: Ing. Ivo Malík-jednatel, 

Bankovní spojení:  KB Ostrava 

Číslo účtu:  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto  

  

kupní smlouvu  

I. 

Předmět smlouvy 

• Prodávající se touto smlouvou zavazuje dle podmínek sjednaných v této smlouvě dodat Kupujícímu zboží neboli 

předmět smlouvy: Dodávku Transportního vozíku ETV-T 1×15 GN 1/1-viz. nabídka ze dne 27.2.2025 a 

Servírovací vozík vařený - 2police 1000x650 viz. nabídka ze dne 18.2.2025 

• Přesná specifikace zařízení je uvedena v NAB-25-082. Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených 

dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za 

dodávku zboží kupní cenu. 

II. 

Kupní cena 

• Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu zboží za celkovou sjednanou kupní cenu v  částce ve výši 

59.480,- bez DPH tj.  71.970,8 Kč včetně DPH. (Slovy: sedmdesát jedna tisíc devět set sedmdesát korun českých 

osmdesát haléřů) s DPH 

• Cena zahrnuje i dodatečné nastěhování do prostor kuchyně v hodnotě 900,- bez DPH 

• Prodávající se zavazuje objednané zařízení dodat, nastěhovat, zprovoznit a zaškolit nejpozději do 2.4.2025 na 

místo určení. 

• Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny  na základě vystavené faktury 

zaslané na email:  

 

III. 

Dodání a převzetí zboží 

 

• Prodávající předá Kupujícímu nebo jím pověřené osobě.  

• Místo dodání: Blanická 154/180 (školní jídelna) 

• Kupující se zavazuje při převzetí si zboží prohlédnout a překontrolovat. 



• Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí Prodávajícímu 

potvrdit v den dodání, jinak se má za to, že bylo zboží řádně a včas dodáno.  

• Pro případ prodlení s platbou ze strany Kupujícího se sjednává pro Kupujícího povinnost uhradit prodávajícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení. 

• Pro případ prodlení s dodávkou předmětu smlouvy ze strany prodávajícího se sjednává pro prodávajícího 

povinnost uhradit kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení. 

 

  

 

V. 

Záruka za jakost 

Záruční doba dle podmínek výrobce: standartně 12 měsíců 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

• Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

• Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

• Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s  jejím obsahem 

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v  tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

• Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného odeslání.  

 

V Ostravě 7.3.2025 

 

 

 

  

Prodávající Kupující 

Ing. Ivo Malík, jednatel Mgr. Dita Ondrejčeková, ředitelka 


		2025-03-14T09:29:03+0100
	Ing. Ivo Malík


		2025-03-14T11:44:20+0100
	Mgr. Dita Ondrejčeková




